Edição 2.348 | Ano 11
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DMHYLLZR-E2RS6RC2-IBXAAYBS-XLIPJXLD
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 165/2022;

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES.

CONTRATADO: BAMAQ AS BANDEIRANTES MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS, CNPJ nº. 18.209.965/0008-20;

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção

preventiva e corretiva da máquina Retroescavadeira modelo JCB Nº de identificação
9B9214T74DBDT4758.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 659/2022;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 069/2022;

ASSINATURA CONTRATO: 26 de maio de 2022;

VIGÊNCIA: 26/05/2022 até 26/08/2022;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R$ 13.025,90 (Treze Mil, Vinte e Cinco Reais e Noventa Centavos).

Edição 2.348 | Ano 11
13 de junho de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: DMHYLLZR-E2RS6RC2-IBXAAYBS-XLIPJXLD
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 200/2022;

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE.

CONTRATADO: WR SERVIÇOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº

46.434.975/0001-29;

OBJETO: 1.1. O presente termo tem por objeto o Credenciamento da empresa WR
SERVIÇOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA para prestação de serviços médicos

clínico geral para atendimento no PSF DRº LUIZ PRISCO (na sede do município), 40h
Semanais, com base no que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, nos termos

da legislação vigente aplicável à matéria, assim como, pelas condições do edital e seus

anexos e pelas cláusulas a seguir expressas, definidas dos direitos, obrigações e

responsabilidade das partes. O médico disponibilizado pela empresa será o Dr.

WILLIANS REUTMANN LIMA GODOY, CPF 933.959.491-68.

1.2. Os serviços objeto desse edital serão estipulados conforme escala do Fundo Municipal

de Saúde.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 667/2022;

INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO N° 070/2022;

ASSINATURA CONTRATO: 30 de maio de 2022;

VIGÊNCIA: 30/05/2022 até 04/03/2023;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R$ 139.347,00 (Cento e Trinta e Nove Mil e Trezentos e Quarenta e
Sete Reais).

Edição 2.348 | Ano 11
13 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: DMHYLLZR-E2RS6RC2-IBXAAYBS-XLIPJXLD
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-06-13T17:28:29-0300